ПРОЕКТ
Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Мичуринский сельский Совет
РЕШЕНИЕ

от ____________ г.                                                                                       № ____

	Об утверждении отчета о результатах  приватизации (продажи) муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Мичуринского сельского Совета №38 от 18.12.2020г «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет решил:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации (продажи) муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области http://adm-michurinskoe.ru/.

              Глава Мичуринского

              сельского поселения                                               А.Ю. Кельн

Утвержден
Решением Мичуринского сельского Совета

от _______________ г. № _____
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества, подлежащих

приватизации в 2023 году

Перечень объектов недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения

(юридический адрес)
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость, руб.
	Начальная цена продажи, руб.
	Цена сделки,
руб.
	Дата и № договора-купли продажи
	Покупатель

	1.
	Нежилое помещение, общей площадью 32,9 кв.м, с кадастровым номером 34:10:100002:994
	Волгоградская область, Камышинский район,

с. Дворянское, ул. Садовая, дом 4, пом.2
	Аукцион
	56700,00
	17000,00
	17000,00
	№ 1 от 22.05.2023г.
	Лейклер В.Д.